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04/02/2018 71
  LE 

CREUSOT
Championnets BFC de cross 71 EALC http://bourgogne-franchecomte.athle.fr A BULOT

03/03/2018 71
  LE 

CREUSOT
Trail des 3 Châteaux 21 REG EALC

Berthin Christian - 03 85 55 56 06 ou 06 83 22 53 10 - christian.berthin@orange.fr
http://trail3chateaux.free.fr M BEN ISMAIL

25/03/2018 21 MASSINGY
Trail de la Côte Chatillonnaise
Championnat BFC Trail court

30 REG ECRAC
Menetrier Véronique - 03 80 81 99 64 ou 06 19 01 13 02 - veromenetrier@sfr.fr

Duthu Jérôme - 06 74 39 78 78 - duthu.jacquet@wanadoo.fr
http://www.trail-de-la-cote-chatillonnaise.fr

Th TERRIBLE

01/04/2018 21
SOMBERNON-

ALESIA

 Trails De La Voie Romaine 
Sombernon - 
Alésia

28 REG Dijon UC
Bulot Alain - 06 03 10 49 76 - alain.bulot@u-bourgogne.fr

http://dijonuc.athle.com

JJ MICHAUT 
P AUDIN - F RABIET

08/04/2018 89   LINDRY
15 km de l'ASPTT Auxerre
Championnat BFC 15 km route

15 REG ASPTT Auxerre
Lision Jérôme - 06 81 16 10 51 - benjerome-10@hotmail.fr

http://www.aspttauxerreathle.com JL THIBERT

08/04/2018 71 AUTUN Trail des Eduens 21 REG SA Autun
Nury Christophe - 03 85 52 70 51 - traildeseduens@gmail.com

http://www.trail-des-eduens.sitew.com D DELOCHE

14/04/2018 21 DIJON Les Foulées du Lac kir 10 REG ACR Dijon
Belleville Didier - 03 80 27 42 10 ou 06 08 98 77 17 - didierbelleville@orange.fr

Bregand Alain - 03 80 72 03 78 ou 06 88 24 82 02 - alain.bregand@neuf.fr
http://acr-dijon.org

M MANNEVY

22/04/2018 58 Fourchambault FOURCHAMBAULT 10 REG EA58 - ASF USON
Demaiziere Bernadette - 03 86 21 93 02 ou 06 75 53 46 48 - b.demaiziere@orange.fr

http://asfusonevers.athle.fr/ JL THIBERT

29/04/2018 89   MONETEAU
Semi-Marathon de l'Amitié et
des villes Jumelées
Championnat BFC semi

21,1 REG AJ Moneteau
Crene Daniel - 06 08 55 66 07 ou 06 08 55 66 07 - dacrene@orange.fr

http://www.semimarathon-moneteau.fr Th TERRIBLE

13/05/2018 71 LAIVES Trail du chemin des Moines 26 REG Gd Chalon Athlé
Chambade Stephane - 06 01 75 46 25 - schambade@neuf.fr

Raveau Alain - 06 35 34 31 57 - al.raveau@laposte.net
http://www.trailduchemindesmoines.fr

JJ MICHAUT 
P AUDIN

13/05/2018 25 BESANCON
Trail des forts de Besançon
Championnat BFC trail long

48 Km NAT ASTB
Lintz Alexandre - info@traildesforts.com

http://www.traildesforts.com/ S CHAUVIN

02/06/2018 71
  PARAY Le 

Monial
 Leclerc De Lune 10 REG UACB

Uacb Contact Organisation - 03 85 81 52 80 ou 06 82 85 42 03 - uacb71-contact@gmail.com
Thibert Jean Louis - 06 82 85 42 03 - jean-louis.thibert@wanadoo.fr

http://uacb.eu
F RABIET

02/06/2018 39 MOREZ La Transju'trail 36 Km NAT RCHJM
Trans'Organisation - 03 84 33 45 13 - info@transju'trail.com

http://www.transjutrail.com/presentation/accueil-1-161.htm P PONTAROLLO

10/06/2018 89 AUXERRE
Ekiden de l'Auxerrois
Championnat BFC Ekiden

Ekiden REG ASPTT Auxerre
Buton Francine - buton.louis@wanadoo.fr

Asptt Auxerre - 03 86 46 59 04 - abadi.perrin@wanadoo.fr
http://www.aspttauxerrathle.com

P AUDIN

10/06/2018 25 SAINT VIT
Saint-Vi'trail et 10 Km de saint-
Vit

10 Km REG
S/L MACADAM ST 

VITOIS

Dumont Sebastien - 06 31 79 75 35 - sebastien_dumont@laposte.net
Mignotte Olivier - 03 81 87 67 33 ou 06 31 97 22 03 - oliviermignotte@sfr.fr

https://sites.google.com/site/saintvitrail
D PRUDENT

30/06/2018 39
LONS LE 
SAUNIER

10 km de Lons le Saunier 10 km REG
Lons Athlétique 

Club

Nicolle Anne - 06 46 15 00 13 - anneni@orange.fr
Girard Georges - 03 84 47 05 83 ou 06 74 53 03 02 - 10kmlons@lonsathle39.fr

http://www.lonsathle39.fr
M Ben ISMAIL
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05/08/2018 21
PONT-et-
Massène

Trail du lac de Pont 28 REG Semur Atlé
Deloche David - 06 46 21 50 65 - daviddeloche21500@gmail.com

http://trail-lac-de-pont.over-blog.com Yves CARNET

09/09/2018 89 TANLAY    Trail de TANLAY 42 REG US Joigny
Yvon Patrick - 03 86 75 83 17 ou 06 23 18 44 15 - patrick.yvon997@orange.fr

http://www.trailtanlay.fr JJ MICHAUT

16/09/2018 71 MACON 10 km de la Voie Bleue 10 Km REG EA Mâcon
Tomasini Paul - 03 85 29 99 87 - semimacon@gmail.com

http://eamacon.free.fr/ C MANNEVY

16/09/2018 71 MACON Semi de Macon semi REG EA Mâcon
Tomasini Paul - 03 85 29 99 87 - semimacon@gmail.com

http://eamacon.free.fr/ M MANNEVY

23/09/2018 90
BELFORT-

MONTBELIAR
D

Semi-marathon du Lion Semi NAT
S/L FC SOCHAUX 
MONTBELLIARD

Lesportif.Com Le Lion - 03 81 94 17 74 - lelionfcsm@gmail.com
http://www.lelion.org/ JF DARFIN

23/09/2018 90
CHATENOIS-
MONTBELIAR

D
10 Km du Lion 10 km REG

S/L FC SOCHAUX 
MONTBELLIARD

Lesportif.Com Le Lion - 03 81 94 17 74 - lelionfcsm@gmail.com
http://www.lelion.org/ P PONTAROLLO

30/09/2018 89 AUXERRE 10 Km de L'AJA Marathon 10 REG AJA Marathon
Philbe Germain - 06 81 20 22 70 - contact@ajamarathon.fr

http://ajamarathon.fr J MAIROT

07/10/2018 89 SENS  10 kms Sénon-Clémentin 10 REG UA SENS
Ua Sens - 03 86 64 66 51 - uas@wanadoo.fr

http://www.uasens.fr M ANDRE

14/10/2018 39 DOLE Marathon Pasteur
10 km
Semi

REG
REG

 DOLE AC
Bournier Sandrine - 06 81 67 55 05 - sandrine.bournier@sfr.fr

Monneret Christophe - 06 24 07 26 15 - c.monneret.doleac@orange.fr
http://www.doleac.fr

P PONTAROLLO
S CHAUVIN

21/10/2018 90 GIROMAGNY BelforTrail (girotrail court) 56 NAT CDA 90
Bonvallot Céline - 06 83 07 10 59 - celine@territoire-sport-nature.com

Merzougui Slim - 06 76 76 34 92 - mslim@wanadoo.fr
http://www.territoire-sport-nature.com/

JJ MICHAUT

03/11/2018 71 GUEUGNON Marathon du Charolais
42,195
21,1

REG
REG

FC Gueugnon
Pons Georges - 03 85 85 32 72 - ponsnoopy@orange.fr

Cavalier Lionel - 06 50 70 68 66 - cavalierlionel@orange.fr
http://marathoncharolais71.free.fr

M ANDRE

04/11/2018 21
CHEVIGNY 

Saint Sauveur
La Chevignoise 10 REG Dijon UC

Service Des Sports Chevigny - 03 80 48 92 07 - secretariat.sports@chevigny-saint-sauveur.fr
http://www.chevigny-saint-sauveur.fr Yves CARNET

11/11/2018 21 ARNAY-le-Duc Fuchey Cross NAT Athlé 21 Arnay
Ponnelle Jean-Maurice - 03 80 90 07 55 ou 06 85 53 34 93 - crossarnay@wanadoo.fr

http://www.fucheycross.fr A BULOT

25/11/2018 90
CHATENOIS 
LES FORGES

La Chatenaise 10 Km REG
AC CHATENOIS-

LES-FORGES
Valentini Paul - 06 17 76 25 06 - paul.valentini@laposte.net

http://www.athle-chatenois.fr JF DARFIN

25/11/2018 39
LONS LE 
SAUNIER

Cross du Progrès REG Lons AC
Faivre Olivier - 06 88 79 13 23 - olivier.faivre4@orange.fr

Girard Georges - 06 74 53 03 02 - georges.girard@wanadoo.fr
http://www.lonsathle39.fr/

S CHAUVIN

09/12/2018 70 HERICOURT
10 km d'Héricourt
Championnat BFC 10 km route

10 km REG SG HERICOURT
Schneylin Laurent - sghathle@wanadoo.Fr

http://www.sghathle.fr D NALLARD
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